
 

 

 

 

創業記念日による臨時休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る平成 29年 5月 24日（水）、私ども株式会社スターランドコミュニケーションは

創業 40周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様から頂いたご支援ご厚情の賜物であると、深く感謝申し上げます。 

誠に勝手を申しますが、平成 29年 5月 24日当日を、弊社創業記念日として休業と 

させていただきたく存じます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒予めご了承いただきますようお願い 

申し上げます。 

なお、5月 25日より通常営業致します。 

社員一同、気持ちを新たに業務に励む所存でございますので、何卒よろしくお願い 

申し上げます。 

 

 

 

平成 29年 5月 15日 

株式会社スターランドコミュニケーション 

代表取締役会長 風間 宏敏 

代表取締役社長 風間 宏規 

 


